
 
Dęblin, dnia 21.05.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 219 ze zm.) informuje, iż w trakcie otwarcia ofert w dniu 17 maja 2021r o godz. 10
00

  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę części zamiennych, filtrów do 

wojskowych pojazdów mechanicznych - 8/P/21 - prowadzonym w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - Zamawiający przed otwarciem ofert – w dniu 21.05.2021 r. o godz. 

09:30 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

ZADANIE I: 11 320,00 zł. brutto; 

ZADANIE II: 36 190,00 zł. brutto 

ZADANIE III: 9 040,00 zł. brutto; 

ZADANIE IV: 7 750,00 zł. brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. 21.05.2021r. do godz. 10:00 wpłynęło 2 oferty. 

 

ZADANIE I  

 

Nr  

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

1 

BUDMAD Piotr Mongiałło 

ul. Składowa 5 

59-300 Lubin 

 

Wartość netto: 7 227,00 zł 

 

Wartość brutto: 8 889,21 zł 

2 

CARTEX Gładysz Grzegorz 

Ul. Targowa 66 

08-400 Garwolin 

Wartość netto: 6 606,12 zł 

 

Wartość brutto: 8 125,53 zł 

 

ZADANIE II  

 

Nr  

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 
Kryteria oceny ofert 



Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

1 

BUDMAD Piotr Mongiałło 

ul. Składowa 5 

59-300 Lubin 

 

Wartość netto: 33 773,00 zł 

 

Wartość brutto: 41 540,79 zł 

2 

CARTEX Gładysz Grzegorz 

Ul. Targowa 66 

08-400 Garwolin 

 

Brak oferty 
 

 

ZADANIE III  

 

Nr  

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

1 

BUDMAD Piotr Mongiałło 

ul. Składowa 5 

59-300 Lubin 

 

Wartość netto: 11 879,50 zł 

 

Wartość brutto: 14 611,79 zł 

2 

CARTEX Gładysz Grzegorz 

Ul. Targowa 66 

08-400 Garwolin 

 

Brak oferty 
 

 

ZADANIE IV  

 

Nr  

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

1 

BUDMAD Piotr Mongiałło 

ul. Składowa 5 

59-300 Lubin 

 

Wartość netto: 8 517,00 zł 

 

Wartość brutto: 10 475,70 zł 

2 

CARTEX Gładysz Grzegorz 

ul. Targowa 66 

08-400 Garwolin 

 

Brak oferty 
 

 

DOWÓDCA 

 

 

                                                                                                 z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 

 
 

Wyk. Katarzyna Sycińska 

tel. 261-517-818 
Dnia 21.05.2021r. 


		2021-05-21T11:59:32+0200




